证券代码: 603267 证券简称: 鸿远电子 公告编号: 临 2022-007

## 北京元六鸿远电子科技股份有限公司关于参与设立股权投资基金的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、投资合作设立基金概述

为了充分发挥各方优势,优化投资结构,北京元六鸿远电子科技股份有限公司(以下简称"公司")作为有限合伙人以自有资金出资人民币 2,000 万元参与北京翠湖原始创新二号创业投资基金(有限合伙)(以下简称"基金"),公司出资额占基金总规模的 9.45%。具体内容详见 2021 年 12 月 9 日披露于上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn/)及指定信息披露媒体的《关于参与设立股权投资基金的公告》(公告编号:临 2021-064)。

## 二、投资基金进展情况

2022年1月12日,基金完成工商注册登记手续,并取得北京市海淀区市场监督管理局颁发的《营业执照》。目前尚未完成基金备案。

基金已于 2022 年 2 月 23 日完成首期资金募集,各合伙人首次实际出资情况如下:

币种:人民币

序号	出资人名称	合伙人类型	认缴出资额 (万元)	首期出资额 (万元)
1	北京国鼎实创投资管理有限公司	普通合伙人	212	106
2	北京中关村永丰产业基地发展有限公司	有限合伙人	7,000	3,500
3	北京市中小企业服务中心	有限合伙人	6,000	3,000
4	北京实创环保发展有限公司	有限合伙人	1,000	500

5	航天宏图信息技术股份有限公司	有限合伙人	2,000	1,000
6	北京元六鸿远电子科技股份有限公司	有限合伙人	2,000	1,000
7	杭州北清环丰股权投资合伙企业 (有限合伙)	有限合伙人	1,960	980
8	广东三航国鼎一号科创股权投资合伙企 业(有限合伙)	有限合伙人	1,000	500
合计			21,172	10,586

## 三、其他说明

公司将持续关注投资基金的后续进展情况,并按照相关法律法规的规定,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京元六鸿远电子科技股份有限公司董事会

2022年2月24日